

شماره ۴

نفت آنلاین

هفته نامه



پربازدیدترین پایگاه خبری نفت و انرژی کشور

مکاتبه مجلس با پزشکيان

جهت برگزاری آزمون

استخدامی وزارت نفت

سید محسن موسوی زاده نماینده اهواز در مکاتبه ای با

مسعود پزشکيان رئیس جمهور که رونوشت آن به نفت

آنلاین ارسال شده است خواستار برگزاری آزمون استخدامی

وزارت نفت با اولویت جذب جوانان بومی شد.

فولاد اکسین خوزستان

Kh. Ouzestan
شرکت فولاد اکسین خوزستان
Oxin Steel Co.

اولین و بزرگترین تولید کننده ورق های عریض فولادی استحکام بالا و عملیات حرارتی شونده در ایران و خاورمیانه

www.oxinsteel.ir | info@oxinsteel.ir

۹۹ صفحه ۲

اگر می خواهید در جنوب مسئولیت بگیرد خانواده خود را نیز به جنوب بیاورید!



۹۹ صفحه ۳

گام های بلند ارونندان در مسیر افزایش تولید؛ نشست دوم کمیته ویژه اضطراری تولید برگزار شد



سید محسن موسوی زاده نماینده اهواز در مکاتبه ای با مسعود پزشکیان رئیس جمهور که رونوشت آن به نفت آنلاین ارسال شده است خواستار برگزاری آزمون استخدامی وزارت نفت با اولویت جذب جوانان بومی شد.

به گزارش خبرنگار نفت آنلاین متن نامه به شرح ذیل می باشد:

احتراما به استحضار می رساند با توجه به اینکه آخرین آزمون استخدامی وزارت نفت در سال ۱۴۰۱ و با میزان جذب نیروی بسیار پایین برگزار شده و با عنایت به درخواست فراوان جوانان بومی تحصیل کرده و جویای کار در حوزه انتخابیه اینجانب اهواز، کارون، حمیدیه و باوی و سرتاسر استان زرخیز خوزستان خواهشمند است دستور فرمایید جهت حل مشکل اشتغال جوانان این خطه وزارت متبوع (نفت) نسبت به برگزاری آزمون استخدامی مجدد با اولویت جذب جوانان بومی مناطق محروم و کم برخوردار اقدام نمایند. قطعا دستور حضرتعالی در این خصوص می تواند مشکل اشتغال و معیشت صدها بلکه هزاران جوان مومن انقلابی و دوستدار این نظام و انقلاب را حل نماید.

مکاتبه مجلس با پزشکیان جهت برگزاری آزمون استخدامی وزارت نفت



به گزارش خبرنگار نفت آنلاین متن پیام ارسالی پرسنل ارکان ثالث نفت و گاز پارس عینا به شرح ذیل می باشد:

ضمن عرض سلام و خسته نباشید

ما پرسنل ارکان ثالث شرکت نفت و گاز پارس طی ارسال پیامی به رسانه محترم نفت آنلاین خواهان اصلاح نحوه محاسبه فوق العاده های خود مطابق قانون کار و اجرا و اعمال سریعتر آن هستیم و از این طریق می خواهیم صدای خود را به مدیرعامل نفت و گاز پارس و وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران برسانیم.

لازم به توضیح می باشد اگر چه طرح طبقه بندی مشاغل صنعت نفت مصوب سال ۱۳۹۹، نحوه محاسبه فوق العاده های اضافه کاری، جمعه کاری، تعطیل کاری و نوبت کاری را بر اساس قانون کار می داند و قانون کار نیز مآخذ محاسبه این فوق العاده ها را مزد دانسته و دیوان عدالت اداری طی رای شماره ۳۱۸۸ این مهم را تأیید نموده است، اما در شرکت نفت و گاز پارس برخلاف قانون مآخذ محاسبه فوق العاده ها مزد مبنا می باشد.

علی رغم آنکه جهت اصلاحات قانونی لازم و همچنین اعمال آیتم های بازنگری طرح طبقه بندی جلسات فشرده ای بین منابع انسانی، مدیریت عملیات و نمایندگان کارگری برگزار و صورت جلسه گردیده، اما این مهم با گذشت بیش از سه ماه تاکنون اجرایی نشده است.

لذا از شرکت نفت و گاز پارس تقاضای اجرای هر چه سریعتر صورتجلسه فوق (تاریخ ۰۹/۰۵/۱۴۰۳) به شماره ۳۳۱۴۳۴ را داریم.

با سپاس، جمعی از پرسنل ارکان ثالث شرکت نفت و گاز پارس



انتشار به درخواست کارکنان ارکان ثالث نفت و گاز پارس؛

قابل توجه آقای تورج دهقانی
مدیرعامل نفت و گاز پارس: دستور
رفع مشکل کارگران POGC را
صادر کنید

کارکنان ارکان ثالث شرکت نفت و گاز پارس با ارسال پیامی یکپارچه و هماهنگ به نفت آنلاین خواستار اصلاح نحوه محاسبه فوق العاده های خود مطابق قانون کار و اجرا و اعمال سریعتر آن شدند.

تصاویر ارسالی را در صفحه آخر مشاهده کنید





اگر می خواهید در جنوب مسئولیت بپذیرید خانواده خود را نیز به جنوب بیاورید!

از عجایب روزگار اینکه بر اساس اطلاعات دریافتی ۹۹.۹ درصد مدیران عامل شرکت های پتروشیمی مستقر در ماهشهر خانواده آنها در این شهر مستقر نیستند!



www.naftonline.ir پایگاه خبری نفت آنلاین @naftonline

۵. کمبود پشتیبانی و پیگیری: حضور مداوم مدیران در محل کار می تواند به بهبود پیگیری و نظارت بر پروژه ها کمک کند، اما غیاب آنها ممکن است باعث کاهش اثربخشی در مدیریت و پیشبرد کارها شود.

با توجه به موارد گفته شده هنوز چرایی انتصاب مدیران غیربومی در صنعت پتروشیمی مشخص نیست!

اگر واقعا بعضی از افراد آنقدر متخصص هستند که انتصاب آنها در یک مجموعه ضرورت داشته باشد باید قبل از منصوب شدن، آنها را ملزم به انتقال خانواده هایشان به شهر محل کار خود کرد و اگر هم تمایلی به انجام این موضوع ندارند باید جلوی چنین انتصاب بدی گرفته شود چون قطعاً چنین اشخاصی هرگز درد مردم این منطقه را نخواهند فهمید و فقط برای خانواده خود و کسانی که تلاش کردند تا این سمت را بگیرند منفعت دارند و کوچکترین سودی نه برای آن شرکت پتروشیمی و مردم منطقه ندارند.



به گزارش خبرنگار نفت آنلاین، غیربومی بودن و عدم استقرار خانواده های مدیران ارشد شرکت های پتروشیمی در ماهشهر می تواند تأثیرات منفی متعددی داشته باشد:

۱. کاهش ارتباط با جامعه محلی: نبود حضور دائمی و عدم تعامل نزدیک با مردم محلی، می تواند باعث کاهش اعتماد و همکاری بین مدیران و جامعه محلی شود.

۲. عدم درک عمیق از نیازها و مشکلات محلی: مدیرانی که خود و خانواده شان در منطقه مستقر نیستند، ممکن است درک کاملی از مسائل و نیازهای منطقه جهت انجام مسئولیت های اجتماعی نداشته باشند.

۳. افزایش هزینه ها: هزینه های رفت و آمد بیش از حد مدیران بین ماهشهر و پایتخت و دیگر شهرهای کشور می تواند هزینه های اضافی برای شرکت های پتروشیمی به همراه داشته باشد و حتی در بعضی موارد دیده شده مدیران این شرکت ها از راه دور شرکت را کنترل می کنند!!

۴. کاهش انگیزه کارکنان: کارکنانی که می بینند مدیران و خانواده هایشان در منطقه مستقر نیستند و در بهترین و خوش آب و هواترین مناطق کشور زندگی می کنند، ممکن است احساس کنند که مشکلات و شرایط سخت زندگی آنها توسط مدیران درک نمی شود و این می تواند انگیزه کاری آنها را کاهش دهد.



با حضور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران: نشست پیگیری افزایش تولید مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد

نشست پیگیری افزایش تولید مناطق نفتخیز جنوب برگزار شد

توجه به انگیزش کارکنان، تقویت همکاری و برگزاری جلسات تخصصی موضوعی با هدف دستیابی به راهکار مناسب به منظور تسریع در اجرای طرح‌ها و دستیابی به اهداف ترسیم شده‌ی تولید، بخش دیگری از مباحث مطرح شده در این نشست بود. گفتنی است در این جلسه، اعضای هیئت مدیره شرکت ملی نفت ایران، مهندس پیرامون - مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و مدیران ارشد مناطق نفتخیز جنوب حضور داشتند.

نشست پیگیری مباحث اصلی مرتبط با افزایش تولید نفت خام در شرکت‌های پنج‌گانه بهره‌بردار تابعه شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب به ریاست معاون وزیر و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، برگزار شد.

به گزارش نفت آنلاین به نقل از روابط عمومی شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، در این نشست دکتر حمید بورد مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران و مدیران حاضر، فوریت‌ها و مباحث مهم مرتبط با رفع موانع تأمین کالا و تجهیزات، اجرای پروژه‌های افزایش تولید و بهره‌گیری حداکثری از روش‌های زودبازده را مورد بحث و بررسی قرار دادند.


www.naftonline.ir

پایگاه خبری نفت آنلاین

[@naftonline](https://www.naftonline.ir)

گام‌های بلنداروندان در مسیر افزایش تولید؛ نشست دوم کمیته ویژه اضطراری تولید برگزار شد

شرکت نفت و گاز ارونندان با برگزاری دومین جلسه کمیته ویژه اضطراری تولید، گام بلندی در مسیر افزایش تولید برداشت.

به گزارش نفت آنلاین به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز ارونندان، چهارشنبه ۱۶ آبان‌ماه ۱۴۰۳، این شرکت به عنوان یکی از ارکان اصلی صنعت نفت و شرکت ملی نفت کشور، با برگزاری دومین جلسه کمیته ویژه اضطراری تولید، گام‌های بلند دیگری در مسیر افزایش تولید برداشت.

این کمیته که به عنوان اولین تجربه در شرکت‌های تابعه شرکت ملی نفت ایران محسوب می‌شود، از زمان تشکیل خود تاکنون اثرات مثبتی بر روند تولید داشته و نویدبخش آینده‌ای روشن تر برای صنعت نفت کشور است. به گزارش نفت آنلاین، مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران، مهندس عبدالله عناری اهوازی، در این نشست بر اهمیت افزایش تولید و نقش کلیدی این کمیته در تحقق این هدف تأکید کرد. وی با اشاره به اقدامات انجام شده در جلسه اول، از پیشرفت قابل توجه در اجرای طرح‌ها و برنامه‌های افزایش تولید خبر داد و ابراز اطمینان کرد که به زودی شاهد نتایج ملموس این تلاش‌ها در آمار تولید خواهیم بود. در این جلسه، مدیران و روسای ارشد حوزه‌های عملیاتی تولید، با ارائه طرح‌ها و پیشنهادات فنی و تخصصی خود، به بحث و تبادل نظر پرداختند. بررسی دقیق جزئیات هر طرح و تصمیم‌گیری‌های مدیرانه، نویدبخش افزایش روزافزون تولید در آینده نزدیک است. راه‌اندازی چاه‌های جدید تولید نفت، پایش تک تک میادین و چاه‌ها و رفع موانع تولید و همچنین بررسی عملکرد بعضی پیمانکاران، بخشی از موضوعات مطرح شده در این نشست بود. شایان ذکر است؛ که تشکیل این کمیته ویژه، نشان از عزم جدی شرکت نفت و گاز ارونندان برای افزایش تولید و بهبود عملکرد است. با توجه به اهمیت میادین نفتی تحت مدیریت این شرکت، افزایش تولید در ارونندان، تأثیر بسزایی در افزایش تولید کل کشور خواهد داشت. با توجه به نتایج مثبت حاصل شده از جلسات این کمیته، انتظار می‌رود که در آینده نزدیک شاهد افزایش چشمگیر تولید در میادین نفتی ارونندان باشیم.

این کمیته که به عنوان اولین تجربه در شرکت‌های تابعه شرکت ملی نفت ایران محسوب می‌شود، از زمان تشکیل خود تاکنون اثرات مثبتی بر روند تولید داشته و نویدبخش آینده‌ای روشن تر برای صنعت نفت کشور است.





هفته نامه

نفت آنلاین

پربازدیدترین پایگاه خبری نفت و انرژی کشور

درخشش ورزشکاران شرکت نفت و گاز اروندان در مسابقات جانبازان و معلولین شرکت ملی نفت ایران

ورزشکاران جانباز و معلول شرکت نفت و گاز اروندان در دور اول مسابقات سراسری ورزشی شرکت ملی نفت ایران (منطقه جنوب) موفق به کسب مقام دوم تنیس روی میز انفرادی و مقام سوم دارت شدند.



www.naftonline.ir

پایگاه خبری نفت آنلاین

@naftonline



مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران منصوب شد

مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در حکمی «مهران مکوندی» را به عنوان مدیرعامل شرکت ملی حفاری منصوب کرد.

بورد همچنین در پیامی جداگانه از زحمات (حمیدرضا گلپایگانی) در دوران تصدی این سمت قدردانی کرد. مراسم تودیع و معارفه نیز روز پنجشنبه با حضور مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران در ستاد شرکت ملی حفاری در اهواز برگزار شد.



قصه پرغصه انتصاب مدیران غیربومی پتروشیمی در ماهشهر!

در حالی که در طی چندین دهه گذشته با تلاش مسئولین وقت شعار حذف مدیران پروازی داده شد و تلاش هایی برای حذف آنها یا سکونتشان در مناطق جنوبی انجام شد اما آنها همچنان در صنعت پتروشیمی کشور بصورت پروازی حضور دارند و حذف آنها به دلیل قدرت و نفوذی که دارند، به سادگی ممکن نیست.

بسیاری از این مدیران با روابط و ارتباطات قوی خود در سطوح بالای مدیریتی، توانسته اند موقعیت خود را حفظ کنند و در برابر این مطالبه بزرگ مقاومت کنند و حذف نشوند! بر اساس اطلاعات دریافتی تقریباً ۹۹.۹ درصد از مدیران شرکت های پتروشیمی مستقر در ماهشهر، عسویه و ... پروازی هستند و حتی حاضر نشدند تائیه ای خانواده خود را به این مناطق محروم بیاورند و در بهترین مناطق پایتخت سکونت دارند و بصورت پروازی بر شرکت های تحت مدیریت خود نظارت می کنند یا بعضی دیگر از تهران به امور مدیریتی می پردازند و ماه هاست که حتی در شرکت پتروشیمی که مدیرعاملی آنرا بر عهده دارند حضور پیدا نکردند! حال پس از چندین دهه وعده های گوناگون مبنی بر حذف مدیران پروازی و عدم تحقق آن نوبت به استاندار جدید خوزستان رسیده و باز هم همان شعار تکراری قدیمی داده شده که باید به وجود مدیران پروازی این استان پایان داده شود و باید دید که سیدمحمدرضا موالی زاده توانایی مواجه شدن با مافیای بزرگ پتروشیمی جهت تحقق موضوعی که چندین دهه به مطالبه بزرگ مردم جنوب تبدیل شده است را دارد یا خیر؟

گروه هنری برندز دیزاین

مدیر مسئول و صاحب امتیاز کانون تبلیغات نقش جهان

طراحی لوگو | طراحی ست اداری
طراحی وبسایت و راه اندازی ایمیل شرکت

۰۹۳۸۶۳۹۷۲۰۰

از آغاز تا پایان کنارتونیم



@Brandsdesign.ir



بازهم فاجعه در جاده های عسلویه و جم! چرا باید پرسنل نفت هر روز این مسیرها را با استرس طی کنند؟!



در پی تصادف مرگبار در جاده جم به پل طاهری که شامگاه شانزدهم آبان ماه سال جاری رخ داد، یک تریلی حامل میلگرد به علت مشکلات موجود در مسیر و شرایط نامناسب جاده‌ای، با حدود ده خودرو برخورد کرد. این حادثه دلخراش که حوالی ساعت ۶ بعدازظهر اتفاق افتاد، منجر به کشته و مصدوم شدن دست کم ده‌ها نفر شد!

بنا به گزارش‌های محلی، عملیات ترمیم جاده بیست کیلومتری جم به پل طاهری، که مسئولیت آن به پیمانکار واگذار شده است، نزدیک به دو سال است که به طول انجامیده و هنوز نیمه‌کاره باقی مانده است.

طولانی شدن روند ترمیم و عدم برنامه‌ریزی مناسب، سبب شده تا جاده به‌طور مکرر و به صورت دوطرفه برای عبور خودروها باز باشد، و این وضعیت موجب افزایش خطرات برای رانندگان و مسافران شده است.

این مسیر با این حجم از ترافیک و تردد ماشین‌های سنگین باری برای جابجایی وسایل مورد نیاز و محصولات پتروشیمی‌ها و پالایشگاه‌های عسلویه باعث شده که پرسنل شاغل صنعت نفت هر روز با استرس فراوان این مسیر را طی کنند.

مسئولین منطقه باید با بررسی دقیق و سریع این حادثه و حوادث مشابه و توجه به علل و عوامل ایجاد این شرایط نامناسب، به تسریع در عملیات ایمن‌سازی این جاده اقدام و با افراد خاطی که باعث بروز حوادث منجر به فوت قبلی شدند بشدت برخورد نمایند.

نفت آنلاین: شایان ذکر است این مسیری است که روزانه هزاران نفر از پرسنل نفت و گاز منطقه از آن تردد می‌کنند و جهت جلوگیری از فجایع اینچنینی لازم است هر چه سریعتر اقدامات موثری انجام شود تا پرسنل نفت و گاز کشور و مردم منطقه با آسایش خاطر و آرامش بیشتری از این مسیر تردد کنند.



شرکت آساکاو

مشاور و پیمانکار پروژه های صنعتی و عمرانی

ارائه دهنده خدمات:

- مشاوره، طراحی و نظارت (سیویل، برق، مکانیک، پایپینگ، ابزار دقیق، راهسازی)
- مطالعات و ارزیابی سازه های صنعتی و غیر صنعتی صنایع نفت، گاز و پتروشیمی
- ارزیابی، مقاوم سازی و ترمیم سازه‌ها، ترانشه‌ها و تاسیسات آسیب دیده
- مقاوم سازی استراکچر کمپرسورها، گیربکس‌ها و تجهیزات دارای بار ارتعاشی
- مقاوم سازی و بهسازی فونداسیون مخازن ذخیره، درام‌ها و ... در حین بهره‌برداری
- انجام مطالعات تخصصی فرونشست زمین و ارائه راهکارهای مقاوم سازی و ایمن سازی
- کنترل نشست ساختمان‌ها، مخازن، تاسیسات نفتی و ... با روش‌های مدرن
- طراحی و اجرای پست‌های توزیع و فوق توزیع، نیروگاه‌ها، خطوط انتقال و توزیع نیرو



حمید بورد

بمناسبت روز پرستار از بیمارستان نفت اهواز بازدید کرد

حمید بورد مدیرعامل شرکت نفت ایران بعد از برگزاری مراسم معارفه مدیرعامل جدید شرکت ملی حفاری ایران، بمناسبت روز پرستار از بیمارستان نفت اهواز بازدید کرد.

دفتر مرکزی: اصفهان، خیابان هشت بهشت غربی،
حدفاصل چهارراه ملک و نشاط، مجتمع آساکاو
+۹۸-۲۳۲۲۲۲۰۱۸۳-۷ +۹۸-۹۹۱۳۲۰۳۰۹۰
info@asa-eng.com
WWW.ASA-ENG.COM





هفته نامه

شماره ۴ نفت آنلاین

پربازدیدترین پایگاه خبری نفت و انرژی کشور

بگاه آفتاب
چابکی در نتون دیجیتال

وبینار

تحلیل علل ریشه‌ای خرابی (RCFA)
برای کاهش توقفات تولیدی

سه شنبه ۲۲ آبان ساعت ۱۴ تا ۱۶

مدرس: مرتضی ورمزیار

ثبت نام رایگان
B2n.ir/wrca

همراه با گواهینامه برای شرکت کنندگان

www.pegaheftab.com

آرال شیمی

تولید کننده قدرتمندترین
دیسکلر و رسوب زداهای صنعتی

۰۹۱۲۰۳۸۷۶۱۸-۰۲۱۲۲۳۱۸۷۸۳

www.naftonline.ir

پایگاه خبری نفت آنلاین

@naftonline

1st AHVAZ PETROCHEMICAL & RELATED INDUSTRIES

نخستین نمایشگاه اهواز پترواکس

پتروشیمی و صنایع وابسته

۲۰/۲۳ JANUARY 2024
Opening Hours: 9 to 17

۱۴۰۳ بهمن ۹ ساعت

تعمیرات اساسی آزادگان شمالی
همگام با شتاب تولید در غرب کارون

کاهش زمان تعمیرات اساسی از ۲ ماه به ۱ ماه

یک ماه زودتر در سرویس قرار گیری کارخانه موجب:
تولید بیش از ۱ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت بیشتر
تولید بیش از ۶۰۰ میلیون فوت مکعب گاز بیشتر و انتقال به NGL ۳۲۰۰
در نتیجه ثروت آفرینی بیشتر؛ معادل بیش از ۶۶ میلیون دلار از تولید نفت و چندین میلیون دلار از تولید گاز

اولین تعمیرات اساسی انجام شده در این تأسیسات

افزایش ظرفیت تولید کارخانه و آمادگی برای دریافت نفت بیشتر از دیگر میادین نفتی

بدون هرگونه حادثه و با رعایت کامل مقررات ایمنی و استانداردهای تعمیراتی این عملیات بزرگ به پایان رسید



عجیب اما واقعی! برگزاری پی در پی نمایشگاه‌های مرتبط بایک حوزه و وزارتخانه در کمتر از ۱ روز!

پس از آنکه نفت آنلاین از تغییر زمان نمایشگاه پتروشیمی اهواز بدلیل عدم استقبال شرکت های پتروشیمی خبر داد ، رپورتاژهایی در بعضی از رسانه ها منتشر شد مبنی بر اینکه این نمایشگاه قرار است در دهه اول بهمن ماه در پایتخت صنعت نفت کشور برگزار شود!

نکته عجیب آنکه نمایشگاه نفت اهواز نیز قرار است در روزهای پایانی دی ماه ۱۴۰۳ برگزار شود و این یعنی به فاصله یک هفته!!!! از نمایشگاه نفت استان زرخیز خوزستان، نمایشگاه پتروشیمی برگزار می شود!!!

شایان ذکر است در طول تاریخ برگزاری نمایشگاه‌ها سابقه نداشته "حتی در یک فصل" نمایشگاه‌های مرتبط با یک وزارتخانه دوبار در یک مکان برگزار شود و مشخص نیست هدف تنظیم کنندگان چنین برنامه ای چیست و چه اهدافی در پشت پرده دارند!!!!

قطعاً برگزاری نمایشگاه پتروشیمی اهواز چند روز پس از برگزاری نمایشگاه نفت خوزستان ، بزرگترین رویداد نفتی سال ۱۴۰۳ در استان خوزستان را تحت تاثیر قرار خواهد داد و لازم است برگزار کنندگان "نمایشگاه اهواز پترواکس" اگر سهوا دچار چنین اشتباه بزرگی شده اند هر چه سریعتر نسبت به تغییر زمان برگزاری این رویداد در پایتخت صنعت نفت کشور اقدام نمایند.

جهت درج تبلیغات در هفته
نامه نفت آنلاین
بارکد روبرو را اسکن کنید





کارکنان ارکان ثالث شرکت نفت و گاز پارس را دریافت



جهت درج تبلیغات در هفته نامه نفت آنلاین از طریق
شماره واتس اپ ۹۰۳۳۳۳۵۵۹۷ با ما در ارتباط باشید
یا بارکد روبرو را اسکن کنید.

